
Dziennik Urzędowy                                                                                                                               
Komendy Głównej Policji Nr 19                                                                                                  Poz. 115, 116 

 

 

 
⎯ 448 ⎯ 

115 
DECYZJA NR 750 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI 

z dnia 4 grudnia 2008 r. 

zmieniająca decyzję w sprawie programu kursu specjalistycznego  
w zakresie ruchu drogowego 

 
Na podstawie § 54 ust. 1 rozporządzenia Mini-

stra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia  
19 czerwca 2007 r. w sprawie szczegółowych 
warunków odbywania szkoleń zawodowych oraz 
doskonalenia zawodowego w Policji (Dz. U. Nr 126, 
poz. 877, Nr 221, poz. 1644 oraz z 2008 r. Nr 
180, poz. 1116) postanawia się, co następuje: 

 
§ 1 

W decyzji nr 873 Komendanta Głównego Policji 
z dnia 5 grudnia 2007 r. w sprawie programu kur-

su specjalistycznego w zakresie ruchu drogowego 
(Dz. Urz. KGP Nr 23, poz. 186) załącznik otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku do niniejszej de-
cyzji. 

 
§ 2 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
Komendant Główny Policji 
gen. insp. Andrzej Matejuk 

 
Załącznik do decyzji do wglądu w Zespole Informacji Prawnej Wydziału Informacji i Pomocy Prawnej 

Biura Prawnego KGP. 
 
 

116 
DECYZJA NR 751 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI 

z dnia 4 grudnia 2008 r. 

w sprawie programu kursu specjalistycznego  
dla przewodników psów tropiących 

 
Na podstawie § 54 ust. 1 rozporządzenia Mini-

stra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia  
19 czerwca 2007 r. w sprawie szczegółowych 
warunków odbywania szkoleń zawodowych oraz 
doskonalenia zawodowego w Policji (Dz. U. Nr 126, 
poz. 877, Nr 221, poz. 1644 oraz z 2008 r. Nr 
180, poz. 1116) postanawia się, co następuje: 

 
§ 1 

Wprowadza się „Program kursu specjalistyczne-
go dla przewodników psów tropiących”, stanowią-
cy załącznik do decyzji. 

§ 2 
Realizację programu, o którym mowa w § 1, 

powierza się Centrum Szkolenia Policji w Legiono-
wie. 

 
§ 3 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
Komendant Główny Policji 
gen. insp. Andrzej Matejuk 

 
Załącznik do decyzji do wglądu w Zespole Informacji Prawnej Wydziału Informacji i Pomocy Prawnej 

Biura Prawnego KGP. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 




